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dotycząca szeroko pojętej problematyki monitoringu środowiskowego, skupiająca
naukowców zajmujących się badaniem występowania w powietrzu pyłku roślin, zarodników
grzybów, bakterii, wirusów, transportem cząstek biologicznych w powietrzu oraz ich
oddziaływaniem na ludzi, zwierzęta i rośliny.

Szczególne miejsce podczas sympozjów zajmuje tematyka wykorzystania monitoringu pyłkowego
w leczeniu i profilaktyce chorób alergicznych. W ramach sympozjum, pod auspicjami Polskiego
Towarzystwa Alergologicznego, 5 września odbędzie się konferencja medyczna obejmująca sesje
naukowe i panele dyskusyjne z udziałem czołowych przedstawicieli alergologii polskiej oraz gości
z zagranicy.

Sympozjum będzie stanowić forum wymiany doświadczeń i prezentacji wyników badań w wielu
interdyscyplinarnych sesjach dotyczących wpływu czynników meteorologicznych (w tym zmian
klimatu) na sezony pyłkowe, zastosowania badań aerobiologicznych w kryminalistyce, rolnictwie,
melisopalinologii, ochronie i konserwacji zabytków, toksykologii.

Uroczyste otwarcie konferencji nastąpi 3 września o godzinie 17 w auli Collegium Novum UJ.

Termin: 03.09.2012 - 07.09.2012
Organizator: Zakład Alergologii Klinicznej i Środowiskowej UJ CM
Strona WWW: www.5esa.cm-uj.krakow.pl
Kontakt: 5esa@cm-uj.krakow.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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